АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

Отдел образования Неверкинского района

ПРИКАЗ

От 08.12.2014 г.

№107
Об итогах районного конкурса творческих работ

«Безопасное движение».

В целях совершенствования деятельности образовательных учреждений Неверкинского района по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием детей и подростков, выявления и распространения новых форм и методов работы с детьми в рамках Школы Безопасности «Дети-дорога-автомобиль!» в 2014-2015 учебном году, в период с 10 ноября по 5 декабря был проведен районный конкурс творческих работ «Безопасное движение». В конкурсе приняли участие более 80 детей
На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Присвоить в номинации «Агитплакат»
1.1 в старшей возрастной категории:
I место – Кабановой Динаре и  Кабанову Дамиру, учащимся МБОУ СОШ села Октябрьское (руководитель – Амерханова Р.А.);

II место – Бражновой Дарье, учащейся филиала МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино в селе Березовка (руководитель – Денисова Н.Ю.);
III место – Денисовой Виктории, учащейся филиала МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино в селе Березовка (руководитель –Денисова Н.Ю.);

1.2 в средней возрастной категории:
I место – отряду ЮИД МБОУ СОШ села Алеево (руководитель – Салихова С.М.);
II место – Жуковой Татьяне, учащейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (объединение «Я сам мастер», руководитель – Лекарева А.А.);

II место – Ергаковой Алисе, учащейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (объединение «Я сам мастер», руководитель – Лекарева А.А.);

III место – Туктаровой Дание, учащейся МБОУ СОШ села Демино (руководитель – Черняева Г.М.)
1.3 в младшей возрастной категории:
I место – Трегуловой Алсу, учащейся МБОУ СОШ села Демино (руководитель – Трегулова Л.С.);
II место – Дашкиной Самире, учащейся МБОУ СОШ села Демино (руководитель Туктарова З.Х.).
2. Присвоить в номинации «Рисунок»
2.1 в средней возрастной категории:
I место – Болановой Ксении  и Муфтяхетдиновой Раиле, учащимся МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села Неверкино (объединение «Школа актерских художеств», руководитель Кокшина Т.И.);
II место – Бахтееву Ильнуру, учащемуся МБОУ СОШ села Демино (руководитель – Черняева Г.М.);
III место – Алиякберовой Алсу, учащейся филиала МБОУ СОШ
им. П.А.Столыпина села Неверкино в селе Бикмосеевка (руководитель – Биксалеева Л.Э.).
2.2 в младшей возрастной категории:
I место – Тутаеву Ильясу, учащемуся МБОУ СОШ села Сулеймановка (руководитель – Вагапова Н.У.);
II место – Юсупову Рамазану, учащемуся МБОУ СОШ села Алеево (руководитель – Салихова А.А.).
3. Присвоить в номинации «Листовка по безопасности дорожного движения»
3.1 в старшей возрастной категории:
I место – Никитиной Ангелине, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (театральное объединение «Колобок», руководитель – Шабанова А.В.);

II место – Гафуровой Дание, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (театральное объединение «Колобок», руководитель – Шабанова А.В.);

III место – Ефимовой Ольге, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (студия «Мастерица», руководитель – Боярова И.А.).
3.2 в средней возрастной категории:
I место – Шабанову Руслану, обучающемуся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (театральное объединение «Колобок», руководитель – Шабанова А.В.);

II место – Ендуткиной Марии, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (студия «Мастерица», руководитель – Боярова И.А.);
III место – Хохлуновой Наталье, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (студия «Мастерица», руководитель – Боярова И.А.).
3.3 в младшей возрастной категории:
I место – Фахретдиновой Дание, учащейся филиала МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина в селе Бикмосеевка (руководитель – Фахретдинова Г.И.).

4. Присвоить в номинации «Поделка»
4.1 в старшей возрастной категории:
I место – Бражновой Дарье и Денисовой Виктории, учащимся филиала МБОУ СОШ им.П.А. села Неверкино в селе Березовка (руководитель – Шугурова Л.Н.).
4.2 в средней возрастной категории:
I место – обучающимся кукольного объединения «Буратино» МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (руководитель – Шабакаева Г.И.);

II место – Рамазановой Динаре, учащейся МБОУ СОШ села Алеево (руководитель – Юмакулова А.К.);
III место – Салиеву Вильдану и Насыровой Сурие, учащимся МБОУ СОШ села Алеево (руководитель – Юмакулова А.К.).
4.3 в младшей возрастной категории:
I место – отряду ЮИД МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино (руководитель – Кузяхметова А.А.);
II место – учащимся начальных классов филиала МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино в селе Бикмосеевка (руководитель – Алтынбаева С.Х.);
III место – Насырову Равилю, учащемуся МБОУ СОШ села Алеево (руководитель – Салихова А.А.).
4.4. в младшей категории 5-7 лет:
I место – средней группе «Ягодка» МБДОУ детский сад №2 села Неверкино (руководитель – воспитатель Бурова В.А.)

5. Наградить победителей муниципального этапа Конкурса грамотами и призами Начальника ОГИБДД по Пензенской области, призеров Конкурса – грамотами Отдела образования Неверкинского района.
6. Объявить благодарность участникам Конкурса согласно приложения 1.
7.Руководителям образовательных организаций:

7.1 Проанализировать итоги муниципального этапа Конкурса.
7.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ботову С.В., методиста МБУ «ЦООУ Неверкинского района».
Начальник отдела образования

Неверкинского района

          О.А.Тарасова
С приказом ознакомлена

С.В.Ботова
Приложение 1

Объявить благодарность участникам Конкурса:
1. Хохлуновой Наталье, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
2. Москалеву Илье, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
3. Щербаковой Валентине, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
4. Хакимовой Алие, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
5. Демаеву Амиру, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
6. Исяновой Диане, МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино
7. Абубякярову Айрату, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево

8. Агишевой Алсу, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
9. Калинину Андрею,  филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
10. Должниковой Диане, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
11. Маслову Владиславу, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
12. Пахтову Павлу, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
13. Аниськину Артему, филиал МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина в селе Бигеево
14. Юсуповой Земфире, филиал МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина в селе Бикмосеевка

15. Умаралиеву Рустаму, филиал МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина в селе Бикмосеевка
16. Насыровой Ильмире, филиал МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина в селе Бикмосеевка
17. Учащимся 6 класса филиала МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина в селе Бикмосеевка
18. Учащимся 6 класса МБОУ СОШ с. Алеево

19. Кречкевич Дарине, МБОУ СОШ с.Сулеймановка
20. Вергазову Ильнуру, МБОУ СОШ с.Сулеймановка
21. Захаровой Арине, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
22. Сергеевой Анне, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
23. Биктимировой, Диане МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
24. Курмакаевой, Яне МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
25. Барановой Лиане, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
26. Хакимовой Алие, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
27. Баюковой Анастасии, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино
28. Юртаевой Алине, МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина с. Неверкино